РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И  КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«27» декабря 2023года

№
г. Краснокаменск
О делегировании в состав Молодёжного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края представителя муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Руководствуясь Положением о Молодёжном парламенте, утверждённым постановлением Законодательного Собрания от 19.12.2018 года № 176, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1.Делегировать в состав Молодёжного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края Будника Егора Сергеевича, 23.02.1999года рождения, образование неоконченное высшее, проживающего по адресу: г. Краснокаменск микрорайон индивидуальной застройки, дом 133, инженера по наладке и испытаниям ДПП ЦлКИПиА публичного акционерного общества «Приаргунское производственное горно-химическое объединение» им. Е.П.Славского, председателя Молодежной думы при администрации городского поселения «Город Краснокаменск» - представителя от муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
2.Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Забайкальского края.
Председатель Совета
муниципального района

А.У. Заммоев